
Zarządzenie Nr 4.2021 

Wójta Gminy Promna 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

W sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego 

ludności i mieszkań w 2021 roku. 

 

     Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 2019 r. poz. 1775) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Promnie zwane dalej „Biurem” do wykonania prac spisowych na terenie 

gminy Promna w ramach narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku                         w 

następującym składzie: 

 

1. Jolanta Bidzińska – zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, koordynator GBS 

2. Anna Sobocińska – członek Gminnego Biura Spisowego 

3. Sławomir Dąbrowski – członek Gminnego Biura Spisowego 

§ 2. 

1. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie przepisów ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 2019 r. poz. 1775), aktów wykonawczych do tej ustawy 

oraz wytycznych Centralnego Biura Spisowego i Wojewódzkiego Biura Spisowego w Warszawie. 

2. Do zadań Biura należy: 

1) organizacja i przeprowadzenie naboru kandydatów na rachmistrzów terenowych, 

2) współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym przy organizacji szkoleń kandydatów na rachmistrzów 

terenowych 

3) zapewnienie stanowiska komputerowego do przeprowadzenia samospisu internetowego oraz niezbędnej 

pomocy w zakresie obsługi interaktywnej aplikacji, 

4) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie Gminy Promna, 

5) przeprowadzenie na terenie Gminy Promna działań popularyzujących narodowy spis powszechny ludności 

i mieszkań oraz monitorowanie tych działań 

§ 3. 

Pracą Gminnego Biura Spisowego kieruje Wójt Gminy Promna jako Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                              Wójt Gminy Promna 

                           /-/ Wojciech Nowak 


